1
PO.07_IMP.76

PEDIDO DE ATRIBUIÇÃO DE NÚMERO DE POLÍCIA

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal #$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

Nota: Se é requerente de um processo, em tramitação, e pretende alterar os seus contactos e/ou morada, não o deve fazer neste requerimento. Para esse
efeito deverá utilizar o requerimento específico – Alteração de contacto - disponível através do balcão virtual da Câmara, secção “requerimentos/ Outros

requerimentos obras particulares”.

PRETENSÃO
Vem requerer a atribuição do(s) número(s) de policia::

#$104

50$# No âmbito do processo nº  #$10744$#  correspondente ao edifício sito no (a) Rua ou Lugar

#$10372$# freguesia #$10042$#

#$107

45$#  Para o edifício sito no(a) rua ou Lugar º #$10746$#

Freguesia #$10747$#

AUTORIZAÇÕES

Autorizo, #$10748$# Identificação Fiscal #$10384$#

Telemóvel #$9465$# e-mail #$e_mail$#

#$107

49$# Ao levantamento de documentos;
#$107

50$# À consulta do processo;

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#